
Michał Kondrat
(Ciepliński Nieruchomości)

nr licencji: 6429

tel.: +48 500 007 321
email: michal@cieplinski.nieruchomosci.pl

Mieszkanie, 3 pok., 63 m2, Szczecin Centrum
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Centrum, ul. Al. Wyzwolenia

cena 7 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 63,00 m2

Komfortowy 3-pokojowy apartament do wynajęcia w najwyższym apartamentowcu w centrum Szczecina. Z okien
rozpościera się piękny widok na panoramę miasta - wystawa okien południowa, południowo-zachodnia. W
budynku na 27 piętrze znajduje się taras widokowy, do którego dostęp mają mieszkańcy. Do dyspozycji najemcy
jest również basen, do którego jest nielimitowany dostęp w godzinach 6:00 - 22:00.  Podana cena zawiera
również miejsce parkingowe w podziemnym garażowisku na poziomie - 2.

Salon z oknami na całą szerokość i wysokość pokoju, aneks kuchenny ze sprzętami AGD - lodówko-zamrażarka,
płyta indukcyjna, zmywarka, piekarnik, okap.
Dwie sypialnie również bardzo dobrze doświetlone. W jednej z nich łoże małżeńskie, w drugiej rozkładana sofa.
Łazienka z kabiną prysznicową typu walk-in, w łazience znajduje się pralka, dla wygody w łazience są dwie
umywalki.

Apartament klimatyzowany!



OPŁATY:
* 7000zł miesięczny czynsz dla właściciela za mieszkanie wraz z garażem,
* 2400zł opłaty licznikowe wraz z czynszem do zarządcy

KAUCJA:
* 8500zł

WARUNKI NAJMU:
* minimum 12 miesięcy,
* bez zwierząt, 
* dla osób niepalących,

ZAPRASZAMY.

Comfortable 3-room apartment for rent in the highest apartment building in the center of Szczecin. The windows
offer a beautiful view of the city panorama - windows facing south, south-west. There is a viewing terrace on the
27th floor of the building, which is accessible to residents. The tenant also has a swimming pool, which has
unlimited access from 6:00 to 22:00. The price also includes a parking space in the underground garage on level
-2.

Living room with windows along the entire width and height of the room, kitchenette with household appliances -
fridge-freezer, induction hob, dishwasher, oven, hood.
Two bedrooms are also very well lit. In one of them there is a double bed, in the other a sofa bed. Bathroom with
a walk-in shower, in the bathroom there is a washing machine, for convenience there are two sinks in the
bathroom.

Air-conditioned apartment!

FEES:
* PLN 7,000 monthly rent for the owner for an apartment with a garage,
* PLN 2,400 for meter fees and rent to the manager

DEPOSIT:
* 8500 PLN

RENTAL TERMS:
* minimum 12 months,
*no animals,
* for non-smokers,

WE INVITE YOU.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)



informacje ogólne

Symbol CIE24593 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 63, 00 m²

Piętro 22 Ilość pięter 27

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2021

Materiał ścian BETON Cena 7 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Nieruchomość dostępna od 30.09.2024 Monitoring

Czynsz administracyjny 2 400, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=7000&width=230

